
Sayın ebeveyn/bakıcı,

Çocuğunuzun okulu Okul Yemekleri Programına katılıyor. Bu program, öğrencilerimizin okula gelmeden
önce yiyebilecekleri yeterli yiyecek olmasını sağlamak için başlatılmıştır. Sonuç olarak, tok bir karın
öğrencilerin öğrenme kapasitesini iyileştirir. Ama artık market ürünleri ve diğer masraflar giderek daha
da pahalı hâle geliyor. Bu durumda birçok ebeveyn/bakıcı biraz ekstra yardımdan yararlanabilir. Bu
nedenle, bu mesajı okulumuzla bağlantılı tüm ebeveynlere/bakıcılara gönderiyoruz.
Çocuğunuza okul öncesinde kahvaltı vermekte zorlandığınız bir durumdaysanız, market kartlarını almak
için kaydolabilirsiniz. Bu kartları çocuklarınız için yiyecek satın almak için kullanabilirsiniz. Bu bağlantı.
üzerinden çok kolay bir şekilde başvurabilirsiniz. Genellikle iki hafta içinde yanıt veririz.
Bu bağlantıya QR kodu aracılığıyla da erişilebilir:

Farklı okullara giden çocuklarınız varsa, gittikleri okul aracılığıyla çocuklarınızı kaydettirmeniz
gerekecektir.

Kaydolduğumu kim bilecek?

Başvurunuz Kızılhaç tarafından ele alınacaktır. Okul yalnızca çocuğunuzun bizim okulumuzun öğrencisi
olup olmadığını kontrol eder. Bunu kontrol eden kişinin dışında kimse market kartı için kaydolduğunuzu
bilmeyecektir, çocuğunuzun sınıf arkadaşları da bilmeyecektir. Başvuru formunda verdiğiniz yanıtlar
kimseyle paylaşılmaz. 

Market kartları

Tüm bilgiler doğruysa ve koşulları karşılıyorsanız market kartlarını alacaksınız. Yıl sonuna kadar verilen
kartlar ekstra yiyecek satın almak için kullanılabilir. Yaz tatillerine kadar, Jumbo veya Albert Heijn
süpermarket kartları arasında tercih yapmanız gerekecektir. Yaz tatillerinden sonra diğer bir kart türü
çıkarılacaktır, bu konuda daha ayrıntılı bilgi ileri tarihlerde verilecektir. Sosyal refah yardımları
(“bijstandsuitkering”) alıyorsanız, bu maksimum tutarı aşmayacağınızdan emin olmak için hangi tutarda
hediye alabileceğiniz konusunu belediyeden kontrol edebilirsiniz. Bu programın geçerli kurallara bir
istisna olması için yollar da arıyoruz ve web sitesi üzerinden sizi bilgilendirmeye devam edeceğiz.  

Kayıt formunu doldurma konusunda yardıma mı ihtiyacınız var?

Sorularınız mı var? Lütfen www.schoolmaaltijden.nl adresini kontrol edin, 097 010 204 851 numaralı
telefonu arayın, SMS gönderin veya WhatsApp mesajı gönderin ya da info@schoolmaaltijden.nl
adresine e-posta gönderin. 

Saygılarımızla, Okulunuz ve Kızılhaç/Okul Yemekleri Programı 
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